План работы отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Юрьев – Польского район 02.10.2017. –08..10. 2017. (на неделю)

	№

п/п
	Дата и время проведения
	Кол-во

участников
	Место

Проведения
	Наименование мероприятия
	Кто

проводит
	Ответственный за

подготовку

	1.
	07
14 час.
	20
	Стадион «Труд»
	Первенство области по футболу среди команд второй лиги
	Департамент

ФК и С

Обл. федерация
	Наумов А.А.

Кузнецов С.В.

	2.
	03,05
18 час.
	50
	ФОК
«Радуга»
	Первенство района по мини-футболу среди ветеранов 40 +
	Отдел

ФК и С
	Наумов А.А.

	3.
	03-05


	7
	г. Владимир
	Чемпионат области по плаванию
	Департамент ФК и С
	Коблова Н.А.

	4.
	04

17 час.
	10
	Шахматный клуб «Вертикаль (ЦВР)
	Шахматно – шашечный турнир, посвященный Дню пожилых людей
	Отдел

ФК и С
	Наумов А.А.

Гулевич Л.Н.

	5.
	04

12 час.
	200
	Стадион «Спартак»
	Школьный районный                 л/а кросс
	ДООСЦ
	Субботина О.А.

	6.
	07
12 час.
	24
	ФОК «Радуга»
	Кубок области по волейболу среди женских команд
	Департамент ФК и С , обл. федерация
волейбола
	Наумов А.А.

Петров Е.В.


Зав. отделом  А.А. Наумов

